

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

24.09.2014 г.

с. Казачинское

№ 556-п

**О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 26.09.2013 г. № 503-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»**

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей 53 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2011 № 15-87 «Об утверждении новой системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений», руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. В постановление администрации Казачинского района от 26.09.2013г. № 503-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления (структурных подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» внести следующие изменения:

1.1. слова «новая система» заменить словом «система» в преамбуле и по тексту в соответствующем падеже;

1.2. в абзаце 2 пункт 2.1 статьи 2 Положения слова «1940» заменить на слова «2231», слова «2033» заменить на слова «2338»;

1.3. в абзаце 3 пункт 2.1 статьи 2 Положения слова «2258» заменить на слова «2597», слова «2754» заменить на слова «3167»;

1.4. в абзаце 2 пункт 4.7.3. статьи 4 Положения слова «6068» заменить на слова «6371».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2014 г.

Глава администрации района

В.Т. Отченашенко